ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРГАНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КУРГАНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №2

«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

П Р И К А З
« 19 » сентября 2014 года № 319

, г. Курган

О приеме

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять в дошкольное образовательное учреждение на основании списка детей для
комплектования МБДОУ 2 (Бажова, 1), утвержденного Департаментом социальной
политики Администрации г. Кургана от 25.04.2014 и заявления родителя (законного
представителя) с 04.09.2014 года.

№ Ф.И.О ребенка дата рождения №
п/п возрастной

группы
1 Э.Е.А. 15.09.2008 6

2. Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ №

тавляю за собой.

/  О.В.Прудко